1 0860A50-01 AllTop Прожектор 1 шт. 1 395,00 1 395,00
2 F3800X black 1 шт. 5 191,20 5 191,20
3 Art.GC 1109 Gemix Кабель живлення IEC С13/IEC С14 2.5m 0.5mm -220 1 шт. 75,60 75,60

Разом: 6 661,80
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 3, на суму 6 661,80 UAH
Шість тисяч шістсот шістдесят одна гривня 80 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю